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GLENOS Regalprofil 200 weiss matt

Auslaufartikel
Art. Nr.:

Lichtquelle inkl.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:

Halbstreuwinkel:

Material:
Farbe:
Montageart:
Gewicht:
Hersteller:

213551

nein

200 cm

6 cm

6,9 cm
2,746 kg
110°°
Aluminium
Weiis matt
Aufbaumontage
4.317 kg
SLV

6.9cm

GLENOS Regal-Profil in 200 cm Lange zur Montage von Glasbdden in 0,8 cm Dicke und max. 18 cm breit mit darunter befestigtem
LED-Strip. Glas und LED Strip nicht im Lieferumfang enthalten. Empfohlen zur Befestigung mit 8 Senkkopfschrauben.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Profile/GLENOS-Regalprofil-200-weiss-matt.html
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